PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Новоярковского  сельсовета

Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2012    №  92                                                                                    с. Новоярки

	О признании утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 24.07.2012 № 45  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение жителей муниципального

образования услугами связи, общественного

питания, торговли и бытового обслуживания»

Рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора на постановление Администрации сельсовета от 24.07.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение жителей муниципального образования услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.

2.  Признать  утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 24.07.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение жителей муниципального образования услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава Администрации  сельсовета                                                       Е.И. Петрова